
3 dekabr 2020-ci il, cümə axşamı 9
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI

№ 469                                                            Bakı şəhəri, 30 noyabr 2020-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 
“Azərbaycan Respublikasında arıçılıqla bağlı bəzi norma-
tiv hüquqi aktların təsdiq edilməsi haqqında” 2009-cu il 26 
oktyabr tarixli 169 nömrəli, “Rezidentura təhsilinin məzmunu 
və təşkili Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2010-
cu il 18 mart tarixli 50 nömrəli, “Praktik tibb və ya əczaçılıq 
fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslərin (işçilərin) sertifikasiyası 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2010-cu il 8 iyun 
tarixli 108 nömrəli, “Əhalinin sıx toplaşdığı yerlərdə və 
obyektlərdə videonəzarət sistemlərinin yaradılması barədə” 
2010-cu il 6 iyul tarixli 131 nömrəli, “Doktoranturalar yaradı-
lan Azərbaycan Respublikasının ali təhsil müəssisələrinin, 
elmi müəssisə və təşkilatların Siyahısı”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2010-cu il 14 dekabr tarixli 235 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin strukturuna 
daxil olmayan tabeliyindəki qurumların siyahısı”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2011-ci il 3 noyabr tarixli 182 nömrəli, 
“Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin Mərkəzi 
Neftçilər Xəstəxanasının, Lənkəran, Şirvan, Qəbələ, Füzuli, 
Quba, Qazax, Bərdə, Cəlilabad, Zaqatala, Şamaxı, Siyəzən 
müalicə diaqnostika mərkəzlərinin və Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin Xüsusi Tibb Xidmətinin Gəncə Müalicə 
Diaqnostika Mərkəzinin fəaliyyətinin tənzimlənməsi haqqın-
da” 2012-ci il 26 yanvar tarixli 21 nömrəli və “Məişət zorakılığı 
barədə şikayətdə cinayət tərkibinin əlamətləri olmadıqda, 
şikayətlərə baxılma Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
2012-ci il 24 fevral tarixli 46 nömrəli qərarlarında dəyişiklik 
edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. “Azərbaycan Respublikasında arıçılıqla bağlı bəzi normativ 
hüquqi aktların təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respubli-
kası Nazirlər Kabinetinin 2009-cu il 26 oktyabr tarixli 169 nömrəli 
Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2009, № 10, maddə 858; 2020, № 2, maddə 188) aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

1.1. 1-ci hissədə “səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə əvəz edilsin;
1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Əhalinin təhlükəsizliyinin 

təmin olunması üçün səhiyyə, təhsil, mədəniyyət 
müəssisələrindən arıxanaların yerləşdirilməsi məsafəsi və 
yerləşdirilmə Qaydası” üzrə:

1.2.1. adında, 1.1-ci, 1.2-ci, 2.1-ci bəndlərdə və 2.5-ci bəndin 
ikinci cümləsində “səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə əvəz edilsin;

1.2.2. 3.2-ci bənddə “Səhiyyə” sözü “Tibb” sözü ilə əvəz 
 edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 18 
mart tarixli 50 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2010, № 3, maddə 261; 2011, № 9, maddə 
858; 2013, № 3, maddə 335, № 10, maddə 1229, № 11, maddə 
1464; 2016, № 12, maddə 2239; 2017, № 4, maddə 641; 2018, 
№ 11, maddə 2428; 2019, № 3, maddə 537) ilə təsdiq edilmiş 
“Rezidentura təhsilinin məzmunu və təşkili Qaydaları”nın 1.3.4-cü 
yarımbəndində və 2.4-cü bəndinin birinci cümləsində “səhiyyə” 
sözü “tibb” sözü ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 8 
iyun tarixli 108 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qa-
nunvericilik Toplusu, 2010, № 6, maddə 553; 2015, № 12, maddə 
1570; 2016, № 4, maddə 822) ilə təsdiq edilmiş “Praktik tibb və ya 
əczaçılıq fəaliyyəti ilə məşğul olan şəxslərin (işçilərin) sertifikasi-
yası Qaydası”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

3.1. 1.1-ci, 1.2-ci, 1.4-cü bəndlərdə, 2.1-ci bənddə (hər iki 
halda), 2.7.1-ci, 2.7.4-cü yarımbəndlərdə, 2.9-cu bənddə (hər iki 
halda), 2.13-cü bəndin ikinci cümləsində, 2.16-cı bənddə (hər iki 
halda), 3.2-ci və 3.11-ci bəndlərin birinci cümlələrində və 5.1-ci 
bənddə “səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə əvəz edilsin;

3.2. 2-ci hissənin adında, 2.2-ci bənddə (hər iki halda), 2.8-ci 
bəndin birinci və ikinci cümlələrində, 2.10-cu bənddə və 2.17-ci 
bəndin birinci cümləsində “Səhiyyə” sözü “Tibb” sözü ilə əvəz 
edilsin.

4. “Əhalinin sıx toplaşdığı yerlərdə və obyektlərdə 
videonəzarət sistemlərinin yaradılması barədə” Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 6 iyul tarixli 131 
nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2010, № 7, maddə 697; 2013, № 6, maddə 770) 1.2.6-cı 
yarımbəndində “səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2010-cu il 14 
dekabr tarixli 235 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2010, № 12, maddə 1117; 2011, № 9, 
maddə 853; 2013, № 7, maddə 883, № 10, maddə 1232; 2014, 
№ 1, maddə 57, № 6, maddələr 736, 752; 2015, № 4, maddə 
455, № 8, maddə 967; 2016, № 5, maddə 955, № 6, maddə 
1208, № 8, maddə 1435, № 11, maddə 1953; 2017, № 2, maddə 
301, № 4, maddə 667, № 7, maddə 1494, № 10, maddə 1931; 
2018, № 3, maddə 598, № 8, maddə 1798, № 9, maddə 1935; 
2019, № 1, maddə 150, № 5, maddə 944, № 8, maddə 1463, 
№ 12, maddə 2089; 2020, № 1, maddə 83, № 4, maddə 481) ilə 
təsdiq edilmiş “Doktoranturalar yaradılan Azərbaycan Respubli-
kasının ali təhsil müəssisələrinin, elmi müəssisə və təşkilatların 
Siyahısı”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

5.1. “Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi üzrə” 
bölməsinin 5-11-ci və 13-cü hissələri ləğv edilsin;

5.2. “Tibbi Ərazi Bölmələrini İdarəetmə Birliyi” publik hüquqi 
şəxs üzrə” bölməsinə aşağıdakı məzmunda 2-9-cu hissələr əlavə 
edilsin:

2. Akademik C.M.Abdullayev 
adına Elmi-Tədqiqat 
Kardiologiya İnstitutu

fəlsəfə 
doktoru üzrə elmlər doktoru 

üzrə

3. M.A.Topçubaşov adına Elmi 
Cərrahiyyə Mərkəzi

fəlsəfə 
doktoru üzrə

elmlər doktoru 
üzrə

4. K.Y.Fərəcova adına Elmi-
Tədqiqat Pediatriya İnstitutu

fəlsəfə 
doktoru üzrə -

5. Elmi-Tədqiqat Mamalıq və 
Ginekologiya İnstitutu

fəlsəfə 
doktoru üzrə -

6. Elmi-Tədqiqat Tibbi Bərpa 
İnstitutu

fəlsəfə 
doktoru üzrə

elmlər doktoru 
üzrə

7. Elmi-Tədqiqat 
Travmatologiya və 
Ortopediya İnstitutu

fəlsəfə 
doktoru üzrə elmlər doktoru 

üzrə

8. V.Y.Axundov adına Elmi-
Tədqiqat  Tibbi Profilaktika 
İnstitutu

fəlsəfə 
doktoru üzrə elmlər doktoru 

üzrə

9. Elmi-Tədqiqat Ağciyər 
Xəstəlikləri İnstitutu

fəlsəfə 
doktoru üzrə

elmlər doktoru 
üzrə

6. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2011-ci il 3 no-
yabr tarixli 182 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2011, № 11, maddə 1064; 2012, № 6, maddə 638, 
№ 8, maddə 825; 2013, № 3, maddələr 332, 340, № 6, maddə 730, 
№ 9, maddə 1136, № 10, maddə 1214; 2015, № 10, maddə 1214, 
№ 12, maddə 1563; 2017, № 12 (II kitab), maddə 2562; 2018, № 1, 
maddə 136, № 10, maddə 2144; 2020, № 4, maddə 481) ilə təsdiq 
edilmiş “Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin strukturu-
na daxil olmayan tabeliyindəki qurumların siyahısı”nda aşağıdakı 
dəyişikliklər edilsin:

6.1. I bölmə üzrə:
6.1.1. 2-ci hissə, 3.2-ci, 3.3-cü, 3.5-ci, 3.8-ci, 3.11-ci, 3.12-ci, 

3.15-3.24-cü, 4.1-4.4-cü, 4.7-ci, 4.9-4.11-ci bəndlər, 5-ci və 7-ci 
hissələr, 9.4-cü, 10.1-10.53-cü, 10.55-10.61-ci, 10.63-10.111-ci, 
10.113- 10.123-cü, 10.127-10.137-ci, 10.151-10.153-cü bəndlər, 
11-26-cı hissələr, 27.1-27.10-cu, 27.12-ci, 27.13-cü, 27.18-27.31-ci 
bəndlər, 28-42-ci hissələr, 43.1-43.3-cü, 43.5-43.9-cu bəndlər, 44-cü 
hissə, 45.1-ci, 45.2-ci, 45.4-45.6-cı bəndlər, 46-48-ci hissələr, 49.1-
ci, 49.2-ci, 49.5-ci, 49.7-49.13-cü bəndlər, 50-ci və 51-ci hissələr, 
52.1-52.5-ci, 52.7-ci, 52.9-cu, 52.12-52.14-cü bəndlər, 53-55-ci 
hissələr, 56.1- 56.13-cü, 56.16-56.25-ci bəndlər, 57-ci və 58-ci 
hissələr, 59.1-ci, 59.2-ci, 59.4-59.9-cu bəndlər, 60-64-cü hissələr, 
65.1-65.3-cü, 65.5- 65.7-ci, 66.1-66.3-cü, 66.5-66.11-ci bəndlər və 
67-74-cü hissələr ləğv edilsin;

6.1.2. aşağıdakı məzmunda 3.1.2-ci və 3.1.3-cü yarımbəndlər 
əlavə edilsin:

“3.1.2. Milli Oftalmologiya Mərkəzinin Gəncə şəhər filialı
3.1.3. Milli Oftalmologiya Mərkəzinin Şəki rayon filialı”;
6.1.3. aşağıdakı məzmunda 3.14.79-cu yarımbənd əlavə edilsin:
“3.14.79. MTEPAB-nin Pirallahı rayon şöbəsi”;
6.1.4. 10-cu hissədən “(Bakı Şəhər Baş Səhiyyə İdarəsinin 

tabeliyində)” sözləri çıxarılsın;
6.1.5. 27-ci hissədən “(Gəncə Şəhər Səhiyyə İdarəsinin 

tabeliyində)” sözləri çıxarılsın;
6.1.6. 56-cı hissədən “(Sumqayıt Şəhər Səhiyyə Şöbəsinin 

tabeliyində)” sözləri çıxarılsın;
6.2. II bölmə üzrə:
6.2.1. 2.4-1-ci, 2.5-ci, 2.7-ci, 2.8-ci, 2.13-cü, 2.15-2.27-ci,  2.30-cu 

və 2.31-ci bəndlər ləğv edilsin;
6.2.2. 2.9-cu bənddə “Dərman Vasitələrinin Analitik Ekspertiza 

Mərkəzi” MMC” sözləri “Analitik Ekspertiza Mərkəzi” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

7. “Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin Mərkəzi 
Neftçilər Xəstəxanasının, Lənkəran, Şirvan, Qəbələ, Füzuli, Quba, 
Qazax, Bərdə, Cəlilabad, Zaqatala, Şamaxı, Siyəzən müalicə 
diaqnostika mərkəzlərinin və Azərbaycan Respublikası Prezidenti-
nin Xüsusi Tibb Xidmətinin Gəncə Müalicə Diaqnostika Mərkəzinin 
fəaliyyətinin tənzimlənməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 26 yanvar tarixli 21 nömrəli Qərarında 
(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 1, 
maddə 42; 2016, № 11, maddə 1931) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

7.1. adından “Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin 
Mərkəzi Neftçilər Xəstəxanasının, Lənkəran, Şirvan, Qəbələ, Füzuli, 
Quba, Qazax, Bərdə, Cəlilabad, Zaqatala, Şamaxı, Siyəzən müalicə 
diaqnostika mərkəzlərinin və” sözləri çıxarılsın;

7.2. 1-ci hissə aşağıdakı redaksiyada verilsin:
“1. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Xüsusi Tibb 

Xidmətinin Gəncə Müalicə Diaqnostika Mərkəzinin işçilərinin 
aylıq vəzifə maaşları Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabineti-
nin 2019-cu il 28 fevral tarixli 68 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş 
“Dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən müəssisələrdə (Azərbaycan 
Milli Elmlər Akademiyasının (AMEA-nın), AMEA-nın Naxçıvan və 
Gəncə bölmələrinin tabeliyində olan elmi müəssisə və təşkilatlar 
istisna olmaqla) çalışan işçilərin əməyinin ödənilməsinin Vahid Tarif 
Cədvəli”nə müvafiq olaraq müəyyən edilsin.”;

7.3. 2-ci (hər iki halda) və 3-cü hissələrdə ismin müvafiq halla-
rında “mərkəzləri” sözü ismin müvafiq hallarında “mərkəzi” sözü ilə 
əvəz edilsin;

7.4. 4-cü hissə ləğv edilsin.
8. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2012-ci il 

24 fevral tarixli 46 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2012, № 2, maddə 189; 2019, № 3, maddə 
518) ilə təsdiq edilmiş “Məişət zorakılığı barədə şikayətdə cinayət 
tərkibinin əlamətləri olmadıqda, şikayətlərə baxılma Qaydası”nın 
1.5-ci bəndində və 2.1.2-ci yarımbəndində “səhiyyə” sözü “tibb” sözü 
ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 470                                                                      Bakı şəhəri, 30 noyabr 2020-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “Təbii fəlakət, qəza və 
digər fövqəladə vəziyyətlər zamanı 
qanın, qan komponentlərinin donor-
luğunun təşkili Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2006-cı il 16 
fevral tarixli 50 nömrəli, “Azadlıqdan 
məhrum olmuş şəxslərə onkoloji 
yardımın göstərilməsi Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2006-cı 
il 4 dekabr tarixli 256 nömrəli, “Zab-
rat Müalicə-Diaqnostika Mərkəzinin 
yaradılması haqqında” 2006-cı il 4 
dekabr tarixli 257 nömrəli, “Güzəştli 
şərtlərlə yaşa görə əmək pensiya-
sı hüququ verən istehsalatların, 
peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin 
Siyahısı”nın təsdiq edilməsi barədə” 
2007-ci il 23 yanvar tarixli 12 nömrəli, 
“İnzibati orqanların Təsnifatı”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2007-
ci il 28 avqust tarixli 136 nömrəli, 
“Hərbi-həkim ekspertizası haqqın-
da Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi 
barədə” 2008-ci il 29 fevral tarixli 
59 nömrəli, “Dövlət orqanlarının 
aparatının (və ya onların fəaliyyətini 
təmin edən qurumların) və onun 
bölmələrinin adlarının təsdiq 
edilməsi barədə” 2008-ci il 19 de-
kabr tarixli 277 nömrəli, “Terror 
əleyhinə əməliyyatları idarəetmə üzrə 
Əməliyyat Qərargahının fəaliyyətini 
təmin etmək məqsədi ilə yaradılan 
əməliyyat qruplarının funksional 
vəzifələrinə dair Nümunəvi Təlimat”ın 
təsdiq edilməsi barədə” 2009-cu il 15 
may tarixli 78 nömrəli qərarlarında 
dəyişiklik edilməsi və “Bakı Şəhər 
Təcili və Təxirəsalınmaz Tibbi Yar-
dım Stansiyasının avtobazasının 
dövlət büdcəsinin vəsaiti hesabına 
maliyyələşdirilməsi barədə” 2007-
ci il 11 oktyabr tarixli 163 nömrəli 
Qərarının ləğv edilməsi haqqında

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan Res-
publikasının Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2006-cı il 16 fevral tarixli 
50 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2006, № 2, maddə 198) ilə təsdiq 
edilmiş “Təbii fəlakət, qəza və digər 
fövqəladə vəziyyətlər zamanı qanın, qan 
komponentlərinin donorluğunun təşkili 
Qaydası”nın 2-ci hissəsində və 5-ci 
hissəsinin birinci abzasında “Azərbaycan 
Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi” 
sözləri “İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət 
Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2006-cı il 4 dekabr tarixli 256 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respubli-
kasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, 
№ 12, maddə 1148) ilə təsdiq edilmiş 
“Azadlıqdan məhrum olmuş şəxslərə on-
koloji yardımın göstərilməsi Qaydası”nın 
2.4-cü bəndindən “Azərbaycan Respub-
likası Səhiyyə Nazirliyinin tabeliyində 
olan” sözləri çıxarılsın.

3. “Zabrat Müalicə-Diaqnostika 
Mərkəzinin yaradılması haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2006-cı il 4 dekabr tarixli 257 
nömrəli Qərarının (Azərbaycan Respub-
likasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, 
№ 12, maddə 1149) 2-ci, 3-cü və 4-cü 
hissələri ləğv edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2007-ci il 23 yanvar tarixli 12 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2007, № 1, 
maddə 56; 2008, № 8, maddə 792,  
№ 10, maddə 926; 2010, № 3, maddə 
264, № 4, maddə 351; 2014,  
№ 10, maddə 1317; 2018, № 12 (II 
kitab), maddə 2738) ilə təsdiq edilmiş 
“Güzəştli şərtlərlə yaşa görə əmək 
pensiyası hüququ verən istehsalatların, 
peşələrin, vəzifələrin və göstəricilərin 
Siyahısı”nda aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

4.1. 1.1.1-ci yarımbəndin “e)” abza-
sında “səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə əvəz 
edilsin;

4.2. 19-cu hissə üzrə:
4.2.1. adında “Səhiyyə və sosial 

təminat idarələri” sözləri “Tibb və sosial 
təminat müəssisələri” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

4.2.2. üçüncü abzasda 
“səhiyyə idarələrinin” sözləri “tibb 
müəssisələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin;

4.2.3. altıncı abzasda “idarələrdə” 
sözü “müəssisələrdə” sözü ilə əvəz 
edilsin;

4.2.4. “a)” bəndində və “c)” bəndinin 
birinci abzasında “idarələrində” sözü 
“müəssisələrində” sözü ilə əvəz edilsin;

4.2.5. “ə)” bəndi üzrə:
4.2.5.1. birinci abzasda “idarələrin” 

sözü “müəssisələrin” sözü ilə əvəz 
edilsin;

4.2.5.2. dördüncü abzasda 
“səhiyyə idarələrinin” sözləri “tibb 
müəssisələrinin” sözləri ilə əvəz edilsin;

4.2.6. 22.1-ci və 22.9-cu bəndlərdə 
“idarələrində” sözü “müəssisələrində” 
sözü ilə əvəz edilsin.

5. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2007-ci il 28 avqust  tarixli 
136 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
 Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2007, № 8, maddə 861, № 9, maddə 
923, № 10, maddə 1021, № 12, maddə 
1331; 2009, № 1, maddələr 22, 32,  
№ 2, maddə 150, № 4, maddələr 282, 
293, № 8, maddələr 674, 675, 680,  
№ 10, maddələr 846, 852, 856; 2010, 
№ 2, maddələr 146, 161, № 11, maddə 
1040; 2011, № 1, maddə 54, № 5, 
maddə 447, № 9, maddə 855; 2012,  
№ 5, maddə 475, № 8, maddə 817,  
№ 10, maddə 1028, № 11, maddə 1204, 
№ 12, maddələr 1363, 1388; 2013, № 1, 
maddə 73, № 8, maddələr 1015, 1038, 
№ 10, maddə 1219; 2014, № 1, maddə 
69, № 3, maddə 312, № 6, maddə 736, 
№ 7, maddə 918, № 10, maddə 1308; 
2015, № 2, maddə 227, № 5, maddə 
612, № 6, maddə 799, № 11, maddə 
1413; 2016, № 2 (II kitab), maddə 381, 
№ 4, maddələr 781, 831, № 5, maddə 
955, № 7, maddə 1342, № 8, maddələr 
1439, 1450, № 9, maddələr 1583, 1585, 
1588, № 11, maddə 1976, № 12,  
maddə 2241; 2017, № 2, maddələr 283, 
295, 310, № 5, maddə 972, № 8, maddə 
1610, № 10, maddə 1920; 2018, № 2, 
maddə 335, № 3, maddələr 577, 626,  
№ 7 (II kitab), maddə 1654, № 10,  
maddələr 2142, 2161; 2019, № 1, 
maddə 159, № 3, maddələr 563, 565,  
№ 4, maddə 743, № 5, maddələr 944, 
972, № 12, maddələr 2064, 2068; 2020, 
№ 2, maddə 204, № 5, maddə 652, 
№ 7, maddə 1005) ilə təsdiq edilmiş 
“İnzibati orqanların Təsnifatı”nın II 
bölməsinin 10.1-ci bəndi ləğv edilsin.

6. “Bakı Şəhər Təcili və 
Təxirəsalınmaz Tibbi Yardım Stansiya-
sının avtobazasının dövlət büdcəsinin 
vəsaiti hesabına maliyyələşdirilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin 2007-ci il 11 oktyabr 
tarixli 163 nömrəli Qərarı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2007, № 10, maddə 1023; 2008, № 2, 
maddə 115) ləğv edilsin.

7. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2008-ci il 29 fevral tarixli 59 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2008,  
№ 2, maddə 134; 2010, № 1, maddə 59; 
2012, № 12, maddə 1371; 2013,  
№ 10, maddə 1204, № 12, maddə 1627; 
2015, № 5, maddə 659; 2016,  
№ 9, maddə 1585; 2017, № 4, maddələr 
620, 643, № 7, maddə 1501, № 12 (II 
kitab), maddə 2484; 2020, № 4, maddə 
496; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 1 oktyabr tarixli 
371 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 
“Hərbi-həkim ekspertizası haqqında 
Əsasnamə”də aşağıdakı dəyişikliklər 
edilsin:

7.1. 1.3-cü bəndin ikinci abzasından 
“Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə 
Nazirliyi ilə razılaşdırılmaqla,” sözləri 
çıxarılsın və həmin abzasda “səhiyyə 
sistemi müəssisələrində də” sözləri 
“tibb müəssisələrində də Azərbaycan 

Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi və ya 
İcbari Tibbi Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi 
ilə razılaşdırılmaqla,” sözləri ilə əvəz 
edilsin;

7.2. 1.10-cu bənddə və 2.5-ci bəndin 
ikinci abzasında “səhiyyə sistemi” sözləri 
“tibb” sözü ilə əvəz edilsin; 

7.3. 2.3-cü bəndin birinci 
cümləsindən “səhiyyə sisteminin 
yerli idarəetmə orqanlarına və” sözləri 
 çıxarılsın; 

7.4. 2.8-ci bəndin birinci abzasın-
da “səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə əvəz 
edilsin;

7.5. 2.10-cu bəndin birinci abzasın-
da “Yerli səhiyyə orqanlarının, dövlət 
səhiyyə sistemi” sözləri “Dövlət tibb” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

7.6. 6.3-cü bəndin birinci abzasından 
“səhiyyə sistemi müəssisələrində və ya 
digər” sözləri çıxarılsın;

7.7. IX bölmə üzrə:
7.7.1. 4-cü maddənin birinci abzasın-

da “səhiyyə orqanı” sözləri “dövlət tibb 
müəssisəsi” sözləri ilə əvəz edilsin;

7.7.2. 40-cı maddənin ikinci abzasın-
da və 51-ci maddənin onuncu abzasın-
da “səhiyyə” sözü “tibb” sözü ilə əvəz 
edilsin.

8. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2008-ci il 19 dekabr  tarixli 
277 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Res-
publikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2008, № 12, maddə 1115; 2009, № 2, 
maddə 153, № 4, maddə 282, № 7, 
maddələr 605, 610, № 8, maddələr 674, 
680, № 10, maddələr 846, 852, 856; 
2010, № 1, maddə 60, № 2, maddələr 
146, 161, № 10, maddələr 906, 912,  
№ 11, maddə 1040; 2011, № 1, maddə 
66, № 5, maddə 446, № 9, maddələr 
856, 862; 2012, № 5, maddə 479,  
№ 8, maddə 818, № 10, maddə 1027, 
№ 11, maddə 1205; 2013, № 1, maddə 
74, № 8, maddələr 1014, 1037; 2014,  
№ 1, maddə 69, № 3, maddə 313, № 6,  
maddə 736, № 7, maddə 919, № 10, 
maddə 1308; 2015, № 2, maddə 227, 
№ 5, maddə 611, № 6, maddə 800,  
№ 11, maddə 1414; 2016, № 1, maddə 
171, № 2 (II kitab), maddə 382, № 3, 
maddə 608, № 4, maddələr 782, 831,  
№ 5, maddə 955, № 7, maddə 1343,  
№ 8, maddələr 1440, 1450, № 9, 
maddələr 1584, 1585, 1587, № 11, 
maddə 1976, № 12, maddə 2241; 
2017, № 2, maddələr 282, 296, 311, 
№ 5, maddə 972, № 8, maddə 1611, 
№ 10, maddələr 1921, 1922, № 11, 
maddə 2186; 2018, № 2, maddə 336, 
№ 3, maddələr 578, 625, 631, № 7 (II 
kitab), maddə 1655, № 10, maddələr 
2142, 2161; 2019, № 1, maddə 160, 
№ 3, maddələr 529, 563, 565, № 4, 
maddə 743, № 5, maddələr 944, 972, 
№ 12, maddələr 2064, 2068, 2106; 
2020, № 2, maddə 204, № 5, maddə 
652; Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2020-ci il 26 oktyabr tarixli 
418 nömrəli Qərarı) ilə təsdiq edilmiş 
“Dövlət orqanlarının aparatının (və ya 
onların fəaliyyətini təmin edən qurum-
ların) və onun bölmələrinin adları”ndan 
“Azərbaycan Respublikası Səhiyyə 
Nazirliyinin Bakı Şəhər Baş Səhiyyə 
İdarəsi, Gəncə Şəhər Səhiyyə İdarəsi, 
Sumqayıt Şəhər Səhiyyə Şöbəsi” sözləri 
çıxarılsın.

9. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2009-cu il 15 may tarixli 78 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 5, 
maddə 386; 2016, № 2 (II kitab), maddə 
375, № 9, maddə 1585) ilə təsdiq 
edilmiş “Terror əleyhinə əməliyyatları 
idarəetmə üzrə Əməliyyat Qərargahının 
fəaliyyətini təmin etmək məqsədi ilə ya-
radılan əməliyyat qruplarının funksional 
vəzifələrinə dair Nümunəvi Təlimat”ın 
3.7-ci bəndinin dördüncü abzasında 
“Səhiyyə Nazirliyinin ruhi xəstəliklər 
üzrə” sözləri “ruhi xəstəliklər üzrə dövlət” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 471                                                                                   Bakı şəhəri, 30 noyabr 2020-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “İnsan alveri qurbanları 
üçün xüsusi müəssisələrin yaradılması, 
maliyyələşdirilməsi, fəaliyyəti, habelə 
onların fəaliyyətinə nəzarət Qaydaları”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2005-ci il 9 
noyabr tarixli 203 nömrəli, “Hemofili-
ya və talassemiya irsi qan xəstəlikləri 
olan şəxslərə göstərilən tibbi yardı-
mın həcminin və Qaydasının, qan, qan 
komponentləri və dərman preparatlarının, 
qan komponentləri hazırlamaq üçün 
vasitələrin Siyahısının və miqdarı”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2005-ci il 29 
dekabr tarixli 242 nömrəli, “Hemofiliya 
və talassemiya irsi qan xəstəlikləri olan 
şəxslərin sanatoriya-kurort müalicəsi 
ilə təmin edilməsi Qaydası”nın təsdiq 
edilməsi haqqında” 2006-cı il 18 yanvar 
tarixli 17 nömrəli və “Narkotik vasitələrin 
və psixotrop maddələrin sayı və vəziyyəti 
haqqında jurnalların aparılması və sax-
lanılması Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
barədə” 2006-cı il 16 fevral tarixli 49 
nömrəli.qərarlarında dəyişiklik edilməsi 
haqqında 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiya-
sının 119-cu maddəsinin səkkizinci abzasını 
rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti qərara alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 9 noyabr tarixli 203 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 11, maddə 

1063; 2006, № 5, maddə 476; 2013, № 8, 
maddə 995; 2015, № 7, maddə 878; 2016, 
№ 9, maddə 1585) ilə təsdiq edilmiş “İnsan 
alveri qurbanları üçün xüsusi müəssisələrin 
yaradılması, maliyyələşdirilməsi, fəaliyyəti, 
habelə onların fəaliyyətinə nəzarət 
Qaydaları”nda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 2.3-cü bəndə “Gənclər və İdman 
Nazirliyi” sözlərindən sonra “, İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri əlavə 
edilsin;

1.2. 3.1-ci bəndə “dövlət orqanları” 
sözlərindən sonra “(qurumları)” sözü əlavə 
edilsin;

1.3. 3.1.1-ci yarımbəndə “Səhiyyə 
Nazirliyi” sözlərindən sonra “və İcbari Tibbi 
Sığorta üzrə Dövlət Agentliyi” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 29 dekabr tarixli 242 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 12, 
maddə 1241; 2010, № 8, maddə 763; 2020, 
№ 4, maddə 481) ilə təsdiq edilmiş “He-
mofiliya və talassemiya irsi qan xəstəlikləri 
olan şəxslərə göstərilən tibbi yardımın 
Qaydası”nın 9-cu hissəsində “səhiyyə 
orqanlarına” sözləri “tibb müəssisələrinə” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2006-cı il 18 yanvar tarixli 17 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2006, № 1, maddə 
48; 2016, № 11, maddə 1976) ilə təsdiq 

edilmiş “Hemofiliya və talassemiya irsi qan 
xəstəlikləri olan şəxslərin sanatoriya-kurort 
müalicəsi ilə təmin edilməsi Qaydası”nın 
4-cü hissəsində “səhiyyə orqanlarına” 
sözləri “tibb müəssisələrinə” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Ka-
binetinin 2006-cı il 16 fevral tarixli 49 nömrəli 
Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2006, № 2, maddə 197; 
2007, № 12, maddə 1336) ilə təsdiq edilmiş 
“Narkotik vasitələrin və psixotrop maddələrin 
sayı və vəziyyəti haqqında jurnalların aparıl-
ması və saxlanılması Qaydası”nda aşağıda-
kı dəyişikliklər edilsin:

4.1. 3-cü hissədə “narkotik vasitələrin 
və psixotrop maddələrin dövriyyəsi ilə 
bağlı fəaliyyət növünə icazə almış şəxsin 
yerləşdiyi ərazidəki səhiyyə idarəsinin 
(şöbəsinin) və ya Səhiyyə Nazirliyinin 
müvafiq idarələrinin rəhbərləri tərəfindən 
möhürlənir və imza ilə təsdiq edilir” sözləri 
“Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Na-
zirliyi tərəfindən möhürlənir və təsdiq edilir” 
sözləri ilə əvəz edilsin;

4.2. 6-cı hissədə “rayon (şəhər) səhiyyə 
idarəsinin (şöbəsinin) nəzdində yaradılmış 
komissiya” sözləri “Azərbaycan Respubli-
kasının Səhiyyə Nazirliyi” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI NAZİRLƏR KABİNETİNİN QƏRARI
№ 473                                                                                 Bakı şəhəri, 30 noyabr 2020-ci il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin “20 Yanvar əlillərinin, 
milli münaqişə zəminində əlil olan-
ların, sağlamlıq imkanları məhdud 
uşaqların və digər kateqoriyalardan 
olan I və II qrup əlillərin, Çernobıl 
AES-də qəza nəticəsində köçürülmə 
günü ana bətnində olan uşaqlar da 
daxil edilməklə, uzaqlaşdırma və 
köçürülmə zonalarından köçürül-
müş uşaqların və ya 18 yaşınadək 
yeniyetmələrin, habelə 1986-cı il 
aprelin 26-dan sonra doğulmuş və 
Çernobıl AES-də qəzanın nəticələrinin 
ləğv edilməsinin iştirakçısı olmuş, 
yaxud Çernobıl qəzası nəticəsində 
zərər çəkmiş və birbaşa radioaktiv 
şüalanmaya məruz qalmaq ehtimalı 
olmuş valideynlərin birindən olan 
uşaqların, qaçqın və ya məcburi köç-
kün (ölkə daxilində köçürülmüş şəxs) 
statusu almış müvəqqəti yaşayış 
yerində və xəstəxanalarda qocaların, 
uşaqların, əlillərin, aztəminatlı və ailə 
başçısını itirmiş şəxslərin, İİV/QİÇS-
lə xəstələnmiş vətəndaşların, orqan 
və (və ya) toxumaların götürülməsi 
zamanı əməliyyatla bağlı donorların 
dərman preparatları ilə təmin olun-
ması Qaydası”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2005-ci il 7 mart tarixli 38 
nömrəli və “Şəkərli diabet xəstəliyinə 
tutulmuş şəxslərə göstərilən illik 
tibbi yardımın (o cümlədən zəruri 
olan müayinələrin) həcmi, inyek-
siya vasitələrinin, insulin və digər 
şəkərsalıcı dərman preparatlarının, 

özünənəzarət vasitələrinin siyahısı 
və miqdarı”nın və “Şəkərli diabet 
xəstəliyinə tutulmuş şəxslərin insulin 
və digər şəkərsalıcı dərman prepa-
ratları, inyeksiya və özünənəzarət 
vasitələri ilə təminatı Qaydası”nın 
təsdiq edilməsi haqqında” 2005-ci il 
13 may tarixli 87 nömrəli qərarlarında 
dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Konstitu-
siyasının 119-cu maddəsinin səkkizinci 
abzasını rəhbər tutaraq, Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara 
alır:

1. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 7 mart tarixli 38 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 3,  
maddə 252; 2008, № 2, maddə 130; 
2010, № 8, maddə 763) ilə təsdiq edil-
miş “20 Yanvar əlillərinin, milli münaqişə 
zəminində əlil olanların, sağlamlıq 
imkanları məhdud uşaqların və digər ka-
teqoriyalardan olan I və II qrup əlillərin, 
Çernobıl AES-də qəza nəticəsində 
köçürülmə günü ana bətnində olan 
uşaqlar da daxil edilməklə, uzaqlaşdır-
ma və köçürülmə zonalarından köçü-
rülmüş uşaqların və ya 18 yaşınadək 
yeniyetmələrin, habelə 1986-cı il aprelin 
26-dan sonra doğulmuş və Çernobıl 
AES-də qəzanın nəticələrinin ləğv 
edilməsinin iştirakçısı olmuş, yaxud Çer-
nobıl qəzası nəticəsində zərər çəkmiş 
və birbaşa radioaktiv şüalanmaya məruz 
qalmaq ehtimalı olmuş valideynlərin 

birindən olan uşaqların, qaçqın və ya 
məcburi köçkün (ölkə daxilində köçü-
rülmüş şəxs) statusu almış müvəqqəti 
yaşayış yerində və xəstəxanalarda 
qocaların, uşaqların, əlillərin, aztəminatlı 
və ailə başçısını itirmiş şəxslərin, İİV/
QİÇS-lə xəstələnmiş vətəndaşların, or-
qan və (və ya) toxumaların götürülməsi 
zamanı əməliyyatla bağlı donorların 
dərman preparatları ilə təmin olunması 
Qaydası”nın 4-cü hissəsinin ikinci abza-
sında “vətəndaşların yaşadığı ərazi üzrə 
səhiyyə şöbələri və ya mərkəzi rayon 
xəstəxanalarının xərclərində” sözləri 
“dövlət büdcəsində Azərbaycan Respub-
likasının Səhiyyə Nazirliyi üçün” sözləri 
ilə əvəz edilsin.

2. Azərbaycan Respublikası Nazirlər 
Kabinetinin 2005-ci il 13 may tarixli 87 
nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublika-
sının Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 5, 
maddə 454) ilə təsdiq edilmiş 2 nömrəli 
əlavə - “Şəkərli diabet xəstəliyinə 
tutulmuş şəxslərin insulin və digər 
şəkərsalıcı dərman preparatları, inyeksi-
ya və özünənəzarət vasitələri ilə təminatı 
Qaydası”nın 6-cı hissəsində “vətəndaşın 
yaşadığı ərazi üzrə səhiyyə orqanının 
büdcə vəsaiti” sözləri “Azərbaycan 
Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi üçün 
nəzərdə tutulmuş vəsait” sözləri ilə əvəz 
edilsin.

Əli ƏSƏDOV 
Azərbaycan Respublikasının Baş naziri

USER 2
Машинописный текст
Xalq qəzeti 2020.- 3 dekabr.- S.9.




